
Uundværlig studentermedhjælper til Team Sundhed og
Udvikling i Høje-Taastrup Kommune

Er du i gang med en samfunds- eller sundhedsfaglig uddannelse – og har du lyst til at få erfaring
med både administration, udviklingsarbejde og det kommunale sundhedsområde i praksis? Så er
det her måske jobbet for dig.
Som studentermedhjælper i Team Sundhed og Udvikling bliver du en del af et velfungerende og
mangfoldigt team, der arbejder på tværs af hele Sundheds- og Omsorgscentret. Vi arbejder tæt
sammen om alt fra politisk betjening til udvikling og implementering af velfærdsløsninger, og vi har
et særligt fokus på at skabe gode og attraktive uddannelsesforløb for kommunens elever og
studerende.
Du får mulighed for at udvikle dig fagligt og personligt – og du får et job, hvor dine opgaver gør en
reel forskel for både borgere, medarbejdere og elever.
Dine opgaver
Du bliver særligt tilknyttet arbejdet med uddannelsesområdet, hvor du understøtter teamets
uddannelseskonsulenter i at sikre kvalitet og struktur i forløbene for ca. 220 elever og studerende i
kommunen. Her får du rig mulighed for at lære om, hvordan kommunen arbejder med rekruttering,
kompetenceudvikling og elevpleje – og hvordan vi bruger data og administration til at løfte opgaven.
Du kommer bl.a. til at arbejde med:

Administration og planlægning af introdage for elever og studerende●

Løbende opdatering og vedligeholdelse af data og dokumenter i vores elevsystemer●

Mødebookning, referatskrivning og journalisering●

Indberetninger og mindre analyser på uddannelsesområdet●

Bidrag til monitorering og evaluering af elev- og oplæringsforløb●

Administrative og koordinerende opgaver på tværs af teamets projekter og

udviklingsindsatser

●

Du bliver en vigtig del af hverdagen i et engageret team, der sætter pris på samarbejde, fleksibilitet
og god energi. Vi lægger vægt på at give dig ansvar, støtte og indsigt – og vi håber, du har lyst til at
være en del af holdet i længere tid. Her får du altså mulighed for at arbejde med mange forskellige
opgaver i tæt samarbejde med teamet, og du har mulighed for at få indflydelse på dine
arbejdsopgaver afhængig af din uddannelse og interesser.
Vi søger en studentermedhjælper, som:

Læser en samfunds- eller sundhedsfaglig bachelor- eller kandidatuddannelse●

Har lyst til at arbejde med administration på Ældre- og Sundhedsområdet, herunder

mødebookning, journalisering, indberetning og hjælpe med ansættelser og introdage.

●

Har mod på at bidrage til udviklingsopgaver på tværs af faggrupper i Sundheds- og

Omsorgscentret

●

Har gode samarbejdsevner og som er opsøgende ift. opgaveløsning i teamet●

Er interesseret i at udnytte de nye muligheder digitalisering giver●

Har lyst til at vokse med opgaven og være i stillingen i lang tid (du har gerne minimum 1,5 år

tilbage på din uddannelse)

●

Vi tilbyder:

En afvekslende stilling med opgaver efter niveau●

Gode sparringsmuligheder og tæt samarbejde med udviklingsteamet og resten af centeret●

En arbejdsplads med gode kollegaer og en uformel omgangstone●

Indflydelse på egen arbejdsdag, med høj grad af fleksibilitet samt hensyntagen til

eksamensperioder på dit studie

●

Mulighed for hjemmearbejde hvis opgaverne tillader det●

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 10 timer ugentligt og aflønnes efter gældende overenskomst.
Tiltrædelse: 1. september 2025
Stillingen er organisatorisk forankret i Sundheds- og Omsorgscentrets udviklingsteam, og du vil
referere til lederen af udviklingsteamet. Du vil indgå i et team på 19 medarbejdere, men vil arbejde
tættest sammen med teamets to uddannelseskonsulenter. Arbejdssted er kommunens rådhus, tæt
på Høje-Taastrup station.
Ansøgning
Send os din ansøgning, CV og uddannelsesbevis via nedenstående link, så vi har det senest d. 3.



august. Vi forventer at læse ansøgninger og afholde ansættelsessamtaler løbende.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, så er du velkommen til at kontakte uddannelseskonsulent Mette
Plett på 4359 1719 (kan ikke kontaktes i ugerne 29, 30, 31) eller uddannelseskonsulent Christina
Mikkelsen på 4335 2125 (kan ikke kontaktes i ugerne 28, 29, 30). 
Du kan læse mere om Høje-Taastrup Kommune på www.htk.dk
Vi ser frem til at høre fra dig!

http://www.htk.dk/
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